EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0062/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCINDO DA VEIGA MIRANDA 043.510.019-09 7.517.436-5 94802 GUARATUBA
2 ALCINDO DA VEIGA MIRANDA 043.510.019-09 7.517.437-3 94801 GUARATUBA
3 ALEXSANDRO FERREIRA VIDAL 017.555.969-44 7.311.423-3 94424 MATINHOS

4 ANDRE LUIZ MENÃO MULLER 054.678.599-94 7.515.768-1 001210 GUARAPUAVA
5 ANTONIO JOSE DO ROSARIO 321.652.939-87 7.742.561-6 001919 PARANAGUA
6 AUTO POSTO RIO DA PRAIA LTDA 82.336.868/0001-21 7.245.290-9 92468 GUARATUBA
7 CELIO MANOEL DE BORBA 457.577.719-.68 7.382.699-3 78207 GUARATUBA
8 CLEVERSON LUIZ FONTANA 694.393.919-00 7.334.149-3 89832 SÃO JORGE DO OESTE
9 EUGENIO JOSE PIRES 553.381.199-00 7.228.211-6 001706 PARANAGUA
10 FABIO D´AVILA RODRIGUES 034.523.299-25 7.501.414-7 68959 PARANAGUA
11 FOSPAR S/A  76.204.130/0001-08 7.702.442-5 85517 PARANAGUA
12 GENILSON JOSE DA CRUZ CARDOSO 061.517.829-41 7.894.368-8 11303 REBOUÇAS
13 JAIR LEANDRO BATISTA 885.536.129-53 7.228.190-0 001652 PARANAGUA
14 JOÃO CORREA 941.556.159-9 7.227.900-0 83428 GUARAQUEÇABA
15 JORGE LUIS FERRI MACHADO 264.031.700-82 7.707.514-3 001806 QUITANDINHA
16 JORGE LUIS FERRI MACHADO 264.031.700-82 7.707.515-1 001807 QUITANDINHA
17 JOSE EDUARDO BIANCHINI 140.453.899-20 7.673.715-0 000371 ORTIGUEIRA
18 JOSE EDUARDO BIANCHINI 140.453.899-20 7.674.210-3 000372 ORTIGUEIRA
19 JOSE LUCIANO DOS SANTOS 004.502.089-23 7.228.164-0 88230 PARANAGUA
20 JOSE WOJCIK 615.199.449-34 7.735.828-5 4205 CAMPO LARGO
21 JUAN CARLOS PONTE CARRERA 463.261.039-91 7.718.274-8 000393 TIBAGI
22 JUAN CARLOS PONTE CARRERA 463.261.039-91 7.718.275-6 000394 TIBAGI
23 JULIO CESAR LOTH 902.147.499-91 7.382.925-9 72782 GUARATUBA
24 LUIZ CARLOS DE SOUZA 072.082.458-35 7.435.612-5 80639 PONTA GROSSA
25 LUIZ CARLOS NEVES PEREIRA 510.885.509-59 7.411.574-8 85620 PARANAGUA
26 MAICON FERNANDO MATE 006.498.229-78 7.411.686-8 86780 PARANAGUA
27 MARCOS ANTONIO CARDOSO 043.121.269-41 7.227.921-2 83740 MORRETES
28 OTAVIANO FLUGEL 126.880.459-20 7.673.943-9 000307 PIRAI DO SUL
29 OTAVIANO FLUGEL 126.880.459-20 7.673.944-7 000308 PIRAI DO SUL
30 PAULO RENATO HENRIQUE 438.246.419-68 7.930.507-3 104062 CARAMBEI
31 PAULO RENATO HENRIQUE 438.246.419-68 7.930.508-1 104063 CARAMBEI
32 PAULO ROBERTO BOROS 393.440.619-04 7.507.430-1 85823 ANTONINA
33 PAULO SERGIO CABRAL 676.266.889-53 7.382.816-3 75486 GUARATUBA
34 RONALDO ARNALDO ROCHA 025.356.429-80 7.382.762-0 92209 GUARATUBA
35 ROQUE ROMAGNOLE 373.673.409-30 7.744.098-4 002181 LIDIANÓPOLIS
36 SAULO ROBERTO COELHO 551.919.919-15 7.228.149-7 88213 PARANAGUA
37 SIDNEI DA SILVA 751.779.869-34 7.435.422-0 80636 PONTA GROSSA
38 SILVIO DA SILVA RIBEIRO 941.696.599-53 7.411.690-6 86782 GUARATUBA
39 TRANSPORTADORA RODO PARANA LTDA 04.345.858/0003-00 7.501.753-7 86790 PARANAGUA
40 WILSON DISSENHA 008.783.838-91 7.553.708-5 80791 PALMAS

Curitiba, 05 de Junho de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM

Departamento de Documentos e Informações – DDI